

# Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml



Cena: 9,98 zł

## Opis słownikowy

Marka	Inaldin
Postać	aerozol
Producent	Bausch Health
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Benzydamina

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Inaldin Gardło to produkt leczniczy, aerozol do stosowania w bólu jamy ustnej i gardła, w stanach zapalnych z zaczerwienieniem, obrzękiem. Inaldin Gardło zawiera substancję czynną, która łagodzi stan zapalny i ból oraz znieczula miejscowo błony śluzowe.

### Skład Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Substancją czynną leku jest: chlorowodorek benzydamininy (Benzydamiini hydrochloridum).

1 ml roztworu zawiera 1,5 mg chlorowodoru benzydamininy.

Substancje pomocnicze: metylu parahydroksybenzoesan (E 218), sodu cyklamianian (E 952), glicerol (E 422), sodu wodorowęglan, polisorbant 80, etanol 96%, aromat mięty pieprzowej zawierający olejek mięty pieprzowej, etanol, mentol, kwas fosforowy stężony (do ustalenia pH), woda oczyszczona.

### Działanie Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Lek Inaldin Gardło zawiera benzydaminę, która działa odkażająco, przeciwzapalnie i znieczula miejscowo oraz zmniejsza obrzęk.

## Wskazania Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Leczenie objawowe (ból, obrzęk, zaczerwienienia) stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

## Dawkowanie Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Inaldin Gardło stosuje się na błony śluzowe jamy ustnej i gardła.

Produktu leczniczego nie należy stosować dłużej niż 7 dni.

Jeśli po 3-dniowym stosowaniu nie nastąpiła spodziewana poprawa lub objawy zaostrzyły się, należy zasięgnąć porady lekarza.

Przed pierwszym użyciem, butelkę w pozycji pionowej należy kilkakrotnie (ok. 5 razy) nacisnąć dozownik w celu jego odpowiedniego napełnienia i otrzymania prawidłowego rozpylenia aerozolu.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: od 4 do 8 dawek aerozolu od 2 do 6 razy na dobę, nie częściej niż co 1,5-3 godziny.

Dzieci od 6 do 12 lat: 4 dawki aerozolu od 2 do 6 razy na dobę, nie częściej niż co 1,5-3 godziny.

Dzieci poniżej 6 lat: 1 dawka aerozolu na 4 kg masy ciała, od 2 do 6 razy na dobę, nie częściej niż co 1,5-3 godziny. Bez względu na masę ciała jednorazowo nie należy stosować więcej niż 4 dawek aerozolu.

## Przeciwwskazania Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Kiedy nie stosować leku Inaldin Gardło: w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na substancję czynną - benzydaminę lub którykolwiek z pozostałych składników tego produktu leczniczego.

## Informacje dodatkowe Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Stosowanie produktu leczniczego Inaldin Gardło należy omówić z lekarzem lub farmaceutą jeśli w przeszłości wystąpiła reakcja uczuleniowa na kwas acetylosalicylowy, inne leki z grupy NLPZ lub jeśli w przeszłości wystąpiła astma.

Jeśli podczas stosowania wystąpiły owrzodzenia w obrębie jamy ustnej, należy skonsultować się z lekarzem.

Po zastosowaniu aerozolu może wystąpić pieczenie/drętwienie w jamie ustnej/gardle - tego typu reakcja jest normalna - związana z profilem działania leku i ustępuje po krótkim czasie.

Podczas stosowania należy unikać kontaktu z oczami.

Produkt leczniczy zawiera E218 - parahydroksybenzoesan metylu, który może powodować reakcje alergiczne.

Inaldin Gardło zawiera małe ilości etanolu (mniej niż 100 mg w 1 dawce).

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

